
NUMERO DONAZIONI: 

TOTALE: € 

DONA IL TUO 5x1000 A SAVE THE CHILDREN
La tua firma si trasformerà in cibo, acqua, cure mediche,
educazione e protezione per salvare migliaia di bambini

in contesti di povertà ed emergenza in Italia e nel mondo.

CODICE FISCALE 97227450158

Save the Children - Piazza di San Francesco di Paola 9 - 00184 Roma - Tel. (+39) 06.480.700.72

RIEPILOGO DELLE EROGAZIONI LIBERALI 
EFFETTUATE NEL 2023

CODICE FISCALE:
CODICE SOSTENITORE: 

Questo riepilogo ti sarà utile per usufruire delle agevolazioni fiscali del 2023.
Dalla seconda pagina trovi l'elenco delle tue donazioni con il dettaglio della data e del metodo di 
pagamento. Per sapere quali sono i benefici fiscali delle tue donazioni visita il nostro sito alla 
pagina www.savethechildren.it/beneficifiscali o rivolgiti al tuo consulente di fiducia, al 
commercialista o al CAF. Ti ricordiamo che potrebbero richiederti una certificazione che attesti 
l’ufficialità di tali donazioni, ovvero le matrici dei bollettini postali o le copie degli estratti conto 
bancari o della carta di credito.

156,00

2024

VINCENZO NIESPOLO
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 96  83100 AVELLINO AV

12

2025

30661270



IMPORTODATA METODO DI DONAZIONE

RIEPILOGO DELLE EROGAZIONI LIBERALI EFFETTUATE NEL 2023

Save the Children - Piazza di San Francesco di Paola 9 - 00184 Roma - Tel. (+39) 06.480.700.72

€ 13.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 13.00

2024

€ 13.00

€ 13.00

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

16/02/2024

18/01/2024

15/04/2024

15/03/2024

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

Addebito su c/c

€ 13.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 13.00

€ 13.00

Addebito su c/c

€ 13.00

Addebito su c/c

15/11/2024

17/12/2024

15/10/2024

16/09/2024

14/06/2024

15/05/2024

13/08/2024

12/07/2024




