

RIEPILOGO DELLE EROGAZIONI LIBERALI EFFETTUATE NEL 2024

VINCENZO NIESPOLO
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 96 83100 AVELLINO AV

CODICE FISCALE:

CODICE SOSTENITORE: 30661270

Questo riepilogo ti sarà utile per usufruire delle agevolazioni fiscali del 2025.

Dalla seconda pagina trovi l'elenco delle tue donazioni con il dettaglio della data e del metodo di pagamento. Per sapere quali sono i benefici fiscali delle tue donazioni visita il nostro sito alla pagina www.savethechildren.it/beneficifiscali o rivolgiti al tuo consulente di fiducia, al commercialista o al CAF. Ti ricordiamo che potrebbero richiederti una certificazione che attesti l'ufficialità di tali donazioni, ovvero le matrici dei bollettini postali o le copie degli estratti conto bancari o della carta di credito.

NUMERO DONAZIONI:	12
TOTALE:	€ 156,00



DONA IL TUO 5x1000 A SAVE THE CHILDREN

La tua firma si trasformerà in cibo, acqua, cure mediche, educazione e protezione per salvare migliaia di bambini in contesti di povertà ed emergenza in Italia e nel mondo.

CODICE FISCALE 97227450158

RIEPILOGO DELLE EROGAZIONI LIBERALI EFFETTUATE NEL 2024

DATA	IMPORTO	METODO DI DONAZIONE
18/01/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
16/02/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
15/03/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
15/04/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
15/05/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
14/06/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
12/07/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
13/08/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
16/09/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
15/10/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
15/11/2024	€ 13.00	Addebito su c/c
17/12/2024	€ 13.00	Addebito su c/c